股票代码：002024      股票简称：苏宁电器     公告编号：2006-037

苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司苏宁电器股份有限公司

第二届监事会第九次会议决议公告第二届监事会第九次会议决议公告第二届监事会第九次会议决议公告第二届监事会第九次会议决议公告

苏宁电器股份有限公司第二届监事会第九次会议于 2006 年 8 月 27 日中午

12 时整在本公司会议室召开。本次会议应到监事 3 人，实到监事 3 人，符合《公

司法》和公司《章程》的有关规定。会议由监事会召集人朱华女士主持，经与会

监事认真讨论研究，与会监事以举手表决的方式审议并通过如下决议：

一、以 3 票同意、0 票弃权、0 票反对的结果一致审议通过了《苏宁电器股

份有限公司2006年中期报告》及《苏宁电器股份有限公司2006年中期报告摘要》；

二、以 3 票同意、0 票弃权、0 票反对的结果一致审议通过了《2006 年度中

期资本公积金转增股本预案》，监事会一致认为此方案符合相关法律、法规的要

求，并结合了公司的自身情况，切实可行；

特此公告。

苏宁电器股份有限公司

                           监 事 会

2006 年 8 月 27 日